«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 марта 2019 г.   №  95

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск» от 18.10.2012г. № 553

      В целях приведения административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

   1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» (далее - административный регламент), утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
от 18.10.2012г. № 553 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 исключить следующие слова:
 «- внесение изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию;
- отказ в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

(приложение № 4)».
1.2. Пункт 2.7 изложить в новой редакции следующего содержания:
«Требования к предоставляемым документам не установлены».
1.3. Подпункт 5 пункта 2.9 изложить в новой редакции следующего

содержания:
«несоответствие объекта капитального строительства разрешенному

использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в
соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации
на дату выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, за исключением
случаев, если указанные ограничения предусмотрены решением об
установлении или изменении зоны с особыми условиями использования

 2

территории, принятым в случаях, предусмотренных пунктом 9 части 7 статьи
51 настоящего Кодекса, и строящийся, реконструируемый объект
капитального строительства, в связи с размещением которого установлена
или изменена зона с особыми условиями использования территории, не
введен в эксплуатацию».

1.4. В пункт 2.9. добавить подпункт 6 следущего содержания:
«невыполнение застройщиком требования части 18 статьи 51

Градостроительного кодекса Российской Федерации о передаче материалов
для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности».

1.5. Подпункт 13 пункта 2.6 Административного регламента исключить.
  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

 Мэр города Козьмодемьянска          М.Козлов

consultantplus://offline/ref=2AB09342E3D1BC5FAD3BD410BD93C2A35AADD0D72E5A1E3457DAAE1DDB24ECB41F620F2C2F8D173AD21A722CC9FC884872698E225977V1r9H
consultantplus://offline/ref=2AB09342E3D1BC5FAD3BD410BD93C2A35AADD0D72E5A1E3457DAAE1DDB24ECB41F620F2C2F8D173AD21A722CC9FC884872698E225977V1r9H

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ